
ZARZĄDZENIE NR 34/2020
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 17 lutego 2020 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej

Na podstawie art.156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
2019 poz. 684 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Celem zapewnienia obsługi systemu informatycznego w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r., na koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej 
powołuję Wojciecha Skibińskiego - pracownika Urzędu Miejskiego w Sławnie.

§ 2. Szczegółowy zakres zadań określony zostanie odrębnym dokumentem.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Sławno

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: 73106E55-2C90-42C6-B698-6457048F7F13. Podpisany Strona 1




